
/ PORTAL OFICIAL/ TRANSPARÊNCIA/ LICITAÇÕES/ Pregões - 24/Outubro/2024

Pregão Eletrônico nº 104/2024 -
SESAU

Compartilhe!

      
Curtir

AVISO DE LICITAÇÃO. Pregão Eletrônico nº 104/2024. Edital nº 104/2024.
Processo Adm. nº 9066/24. Objeto: Registro de Preços para Aquisição de
MEDICAMENTOS JUDICIAIS NÃO PADRONIZADOS, da Diretoria de
Assistência Farmacêutica e Almoxarifado, da Secretaria da Saúde do
Município de São Vicente, conforme especificações contidas no presente
Termo de Referência, pelo período de 12 (doze) meses. Recebimento das
Propostas: Até as 9 horas do dia 11/11/24. Abertura das Propostas: Às 09
horas e 30 minutos do dia 11/11/24. Início da Sessão de Disputa: Às 11
horas do dia 11/11/24. Informações Telefone: (13) 3569-5710. E-mail:
sesasvcompras@yahoo.com.brou compras@saudesaovicente.sp.gov.br.
Site para acessar a disputa: www.novabbmnet.com.br. O edital está
disponível no site da Prefeitura Municipal de São Vicente, na aba
“Transparência” – “Licitações” e no Portal Nacional de Compras Públicas.
São Vicente, 24 de outubro de 2024 – Marion Sanches Lino Botteon –
Secretária da Saúde de São Vicente em substituição.

Arquivos para Download

 Faça sua busca

edital_pe_10424_2

Data: 24/10/2024
Tamanho : 1.66 MB

publicaaao_bom

Data: 24/10/2024
Tamanho : 239.24 KB

autorizaaao_codafi_pe_10424

Data: 24/10/2024
Tamanho : 377.70 KB



25/10/2024, 08:41 Pregão Eletrônico nº 104/2024 - SESAU

https://www.saovicente.sp.gov.br/pregao-eletronico-n-104-2024-sesau 1/2

https://www.saovicente.sp.gov.br/categoria/160
https://www.saovicente.sp.gov.br/categoria/51
https://www.saovicente.sp.gov.br/categoria/137
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.saovicente.sp.gov.br/pregao-eletronico-n-104-2024-sesau
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.saovicente.sp.gov.br/pregao-eletronico-n-104-2024-sesau
mailto:sesasvcompras@yahoo.com.br
mailto:compras@saudesaovicente.sp.gov.br
http://www.novabbmnet.com.br/
https://www.saovicente.sp.gov.br/publico/include/download.php?file=9719
https://www.saovicente.sp.gov.br/publico/include/download.php?file=9720
https://www.saovicente.sp.gov.br/publico/include/download.php?file=9721


Imprimir esta página.



25/10/2024, 08:41 Pregão Eletrônico nº 104/2024 - SESAU

https://www.saovicente.sp.gov.br/pregao-eletronico-n-104-2024-sesau 2/2

javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:window.print()
javascript:window.print()

